

Oddseliten ApS

Nytorv 19, 2 tv
1450 København K

Årsrapport
15. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Thomas Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Oddsøliten ApS
Nytorv 19, 2 tv
1450 København K

e-mailadresse: thomas@adlabz.dk

CVR-nr: 37617997

Regnskabsår: 15/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i databehandling og webhosting.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 10 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		35.000
Eksterne omkostninger		-17.072
Bruttoresultat		17.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.600
Resultat af ordinær primær drift		12.328
Ordinært resultat før skat		12.328
Skat af årets resultat	1	-2.712
Årets resultat		9.616
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.616
I alt		9.616

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2	22.400
Anlægsaktiver i alt		22.400
Likvide beholdninger		49.497
Omsætningsaktiver i alt		49.497
Aktiver i alt		71.897

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		9.616
Egenkapital i alt		59.616
Hensættelse til udskudt skat		308
Hensatte forpligtelser i alt		308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000
Skyldig selskabsskat		2.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.973
Gældsforpligtelser i alt		11.973
Passiver i alt		71.897

Egenkapitalopgørelse 15. apr 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		9.616	9.616
Egenkapital, ultimo	50.000	9.616	59.616

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	-
Aktuel skat	2.404	-
Ændring af udskudt skat	308	-
	<u>2.712</u>	<u>-</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-
Tilgang	28.000
Kostpris ultimo	<u>28.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-
Årets afskrivning	-5.600
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.400</u>